
www.flop-potraviny.cz

TOPKY z pultu
Platnost: 25. 3. – 31. 3. 2024  13/2024  týdenní

JČ MÁSLO 
250 g  
(100 g = 19.96)

4990
59.90

-16 %

KRAHULÍK 
UZENÉ VEPŘOVÉ 
OCÁSKY 
1 kg

12990
169.90

-23 %

GOUDA 48% 
100 g 

1590
21.90

-27 %

obsah masa

87 %

LE&CO 
ŠUNKA OD KOSTI  
výběrová
100 g

1990
24.90

-20 %

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11 
světlý ležák, řezaný 
0,5 l, sklo  
(1 l = 29.80)

1490
TOP CENA

SEDLČANSKÁ 
MOUKA 
hladká, polohrubá, 
hrubá 
1 kg

1490
19.90

-25 %

MAZANEC  
S ROZINKAMI  
SYPANÝ MANDLEMI
400 g, balený  
(100 g = 13.23)

5290
69.90

-24 %

HELLMANN‘S 
TATARSKÁ OMÁČKA,  
MAJONÉZA 405 ml  
(100 ml = 12.32)

4990
99.90

-50 %

12900
TOP CENA

KACHNA BEZ DROBŮ
1 kg, mražená

PEPSI, PEPSI MAX,
MIRINDA, 7 UP 
2.25 l 
(1 l = 14.62) 

3290

-37 %

2990
47.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-31  %

PAPRIKA ČERVENÁ (ES) 
Odrůda: California 
1 kg

5990
94.90

-36 %

* Nabídka ovoce a zeleniny neplatí pro tyto prodejny:  
   Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

BRAMBORY NOVÉ  
(EG) 
1 kg

2290

TOP CENA

1990
CENA
S APLIKACÍ

TOP 
CENA



LAHŮDKY
čerstvé každý den

pultovýprodejSUPER CENA
%

MU PÍSEK
VEPŘOVÝ BOK  
BEZ KOSTI UZENÝ 
100 g

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
MAĎARSKÁ PIKANTNÍ  
SLANINA 
100 g

2690
33.90

-20 %

KRAHULÍK 
BOCHÁNEK MADRID 
100 g

2290
28.90

-20 %

PŘÍBRAMSKÁ UZENINA
KLOBÁSA Z UDÍRNY 
100 g

1890
24.90

-24 %

PŘÍBRAMSKÁ UZENINA
TRAMPSKÝ SALÁM 
SE SÝREM 
100 g

1890
24.90

-24 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKA DUŠENÁ STANDARD 
100 g

1690
23.90

-29 %

MU PÍSEK 
DUNAJSKÁ, 
HOŠTICKÁ KLOBÁSA 
100 g  

2590
31.90

-18 %

JČ NIVA 45% 
100 g  

1990
28.90

-31 %

KOSTELECKÉ UZENINY
JAVOŘICKÉ PÁRKY
různé druhy 
100 g

1190
15.90

-25 %

JIHOČESKÝ 
EIDAM 30%
100 g

1490
17.90

-16 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
GOTHAJSKÝ SALÁM 
100 g 

1190
14.90

-20 %

2190
28.90

-24 %

obsah masa

95 %

LE&CO
ŠUNKA ZVONAŘKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

2190
26.90

-18 %

KRAHULÍK
VELIKONOČNÍ TOČENÝ 
SALÁM 
100 g 

1390
TOP CENA

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
VELIKONOČNÍ KLOBÁSA
100 g

1790
20.90

-14 %



OVOCE A ZELENINA
zdraví, které chutná

www.flop-potraviny.cz

SUPER CENA
%

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

JAHODY  
BALENÉ (ES) 
500 g 
(100 g = 10.98) 

UGO SMOOTHIE 
funkční s vlákninou,  
ovocné 
250 ml  
(100 ml = 11.96) 

2990
39.90

-25 %

PEČIVO
křupavé a voňavé

BAGETA  
MALÁ SVĚTLÁ 
50 - 55 g 
(100 g od 8.18)

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKA DUŠENÁ STANDARD 
100 g

MU PÍSEK 
DUNAJSKÁ, 
HOŠTICKÁ KLOBÁSA 
100 g  

LE&CO
ŠUNKA ZVONAŘKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

DŘEVORUBECKÁ BAGETA *  
150 g 
(100 g = 9.93)
* na vybraných prodejnách

1490

-26 %

1390
18.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-21 %

SELSKÝ CHLÉB S KVÁSKEM *
405 g 
(100 g = 9.36) 
* na vybraných prodejnách

3790
49.90

-24 %

450
5.90

-23 %

SUPER CENA
%

VEKA 
CHLEBÍČKOVÁ
krájená
300 - 400 g  
(100 g od 6.98)

2790
31.90

-12 %

ŠPIČKY
různé druhy
200 - 220 g  
(100 g od 13.59)

2990
TOP CENA

5490
TOP CENA

HROZNOVÉ VÍNO BÍLÉ  
BEZSEMENNÉ (PE/ZA) 
500 g, vanička
(100 g = 7.98)

3990
66.90

-40 %

CITRONY VOLNÉ 
(ES)
Odrůda: Primofiori  
1 kg

2690
44.90

-40 %

JABLKA  
GOLDEN DELICIUS  
SKLÁDANÁ (CZ/PL) 
1 kg

2690
35.90

-25 %

NOVINKA



MLÉČNÉ VÝROBKY
výběr toho nejlepšího

SMETANITO 
různé druhy 
150 g  
(100 g = 21.93)  

3290

-33 %

3190
47.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-31 %

BLAŤÁCKÉ ZLATO 48% 
různé druhy
120 g
(100 g = 24.92) 

2990
39.90

-25 %

BLANÍK CAMEMBERT 
80 g  
(100 g = 31.13) 

2490
29.90

-16 %

JČ ZAKYSANÁ 
SMETANA 18% 
180 g 
(100 g = 9.94)

1790
24.90

-28 %

EIDAM 30%
různé druhy
100 g,  plátky 

1990
24.90

-20 %

od

MOZZARELLA  
GALBANI 
100 g  

2290

-26 %

2190
29.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-23 %

MILKIN  
TVAROH JEMNÝ
250 g  
(100 g = 9.96)

2490
29.90

-16 %

JČ ČERSTVÁ SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 33% 
250 ml  
(100 ml = 10.36) 

2590
33.90

-23 %

PERLA 
vybrané druhy 
450 g  
(100 g = 7.76) 

3490
54.90

-36 %

SUPER CENA
%

OMEGA 100%  
ROSTLINNÝ TUK,
NA POLEVY 
250 g  
(100 g = 10.36)

2590
39.90

-35 %

GERVAIS ORIGINAL
různé druhy 
80 g  
(100 g = 24.88)

1990
26.90

-26 %

1590
19.90

-20 %

MLÉKO  
TRVANLIVÉ  
POLOTUČNÉ 1,5%
1 l
různé druhy

JČ TVAROH TUČNÝ, 
POLOTUČNÝ 
BEZ LAKTÓZY
250 g 
(100 g = 9.16)

2290
29.90

-23 %



www.flop-potraviny.cz

MRAŽENÉ VÝROBKY
trvanlivá kvalita

MILKIN  
TVAROH JEMNÝ
250 g  
(100 g = 9.96)

GERVAIS ORIGINAL
různé druhy 
80 g  
(100 g = 24.88)

KRAJANKA 
SMETANOVÝ JOGURT  
různé příchutě
150 g  
(100 g = 9.27)

1390
16.90

-17 %

NOWACO  
LAHŮDKOVÁ,
POLÉVKOVÁ 
ZELENINOVÁ SMĚS 
350 g, mražené 
(100 g 5.69)

od

CHOCEŇSKÝ  
SMETANOVÝ JOGURT  
MAX BÍLÝ
330 g  
(100 g = 6.64)

2190
31.90

-31 %

FILÉ PORCE 
Z ALJAŠSKÉ TRESKY  
MYLORD PREMIUM 
300 g, mražené 
(100 g = 21.63) 

6490

-19 %

6290
77.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-16  %

HRANOLKY  
SUNNY FRIES 
1 kg, mražené

5490
64.90

-15 %1990
27.90

-28 %

NOGGER
různé druhy 
90 ml
(100 ml = 28.78)

2590
39.90

-35 %

KNEDLÍKY  
bramborové 
s uzeným masem, 
tvarohové - 
různé druhy 
320 g, mražené
(100 g = 9.34)

2990
37.90

-21 %

KINDER MLÉČNÝ ŘEZ 
28 g 
(100 g = 49.64)

1390
16.90

-17 %

ACTIVIA NÁPOJ 
různé druhy
270 - 280 g 
(100 g od 7.11)

1990
29.90

-33 %1690
22.90

-26 %

LIPÁNEK MAXI, 
MAXI DUO,  
TVAROHOVÝ 
různé druhy  
130 g 
(100 g = 13.00) 

KAPUCÍN 
PUDINK SE ŠLEHAČKOU 
čokoláda, vanilka 
200 g 
(100 g = 5.45)

1090
12.90

-15 %

NOVINKA

POLÁRKOVÝ DORT 
čokoládový,  
s příchutí vanilky 
615 ml, mražené
(100 ml = 4.21)

JOGOBELLA
různé příchutě 
150 g  
(100 g = 6.60)

990
14.90

-33 %

SUPER CENA
%

2590
TOP CENA

JČ TVAROH TUČNÝ, 
POLOTUČNÝ 
BEZ LAKTÓZY
250 g 
(100 g = 9.16)



MASO
šťavnaté a chutnéSUPER CENA

%

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘE BEZ DROBŮ  
+ 4 KUŘECÍ STEHNA 
1 kg, chlazené

7690
TOP CENA

13990
TOP CENA

KOSTELECKÉ 
UZENINY 
JARNÍ DVOJKA
KOSTELECKÝ 
UHERÁK 180 g
KŘEMEŠNÍK 180 g
(1 00 g = 38.86)

KOSTELECKÉ UZENINY
VEPŘOVÉ ŘÍZKY 
450 g, 4 plátky
(100 g = 22.20)

9990
139.90

-28 %

KUŘECÍ JÁTRA 
500 g, mražené 
(100 g = 6.38)

3190
54.90

-41 %

ALIMPEX FOOD
PAŠTIKA TUNEL 
různé druhy 
100 g 

1990
23.90

-16 %

BIDFOOD 
HOVĚZÍ PLEC BEZ KOSTI
1 kg, chlazená, vakuovaná

19990
269.90

-25 %

NOVINKA



www.flop-potraviny.cz

KOSTELECKÉ 
UZENINY 
JARNÍ DVOJKA
KOSTELECKÝ 
UHERÁK 180 g
KŘEMEŠNÍK 180 g
(1 00 g = 38.86)

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Kakao přírodní
100 g 
29.90 Kč

ASPIKOVÝ DORTÍK 
230 g 
(100 g = 10.83)

2490
36.90

-32 %

JEMČA 
PIGI ČAJE ČERNÉ 
vybrané druhy 
37,5 g  
(100 g = 42.40)

1590
25.90

-38 %

KAKAO 
HOLANDSKÉ 
100 g + 20% ZDARMA
(100 g = 24.92)

2990
43.90

-31 %

SÝROVÁ POMAZÁNKA 
NA TOPINKY 
140 g 
(100 g = 17.79)

2490
36.90

-32 %

OVOCNÉ ČAJE JEMČA 
vybrané druhy
40 g  
(100 g od 39.75)

1590
27.90

43 %

1990
23.90

-16 %

KRAJÁNEK 
POMAZÁNKY 
různé druhy 
100 g

JIHLAVANKA  
STANDARD ORIGINAL, 
EXTRA JEMNÁ 
150 g mletá 
(100 g = 25.93)

3890
TOP CENA

9990
124.90

-20 %

EDUSCHO CLASSIC, 
CREMA
180 - 200 g, instant
(100 g od 49.95)

31990
394.90

-18 %

TCHIBO 
MILANO STYLE
ESPRESSO
1 kg, zrno

5290
72.90

-27 %

VLAŠSKÝ SALÁT, 
VLAŠSKÝ SALÁT JEMNÝ 
500 g  
(100 g = 105.80)

BRAMBOROVÝ SALÁT 
500 g 
(100 g = 99.80)

4990
59.90

-16%

ALIMPEX FOOD
PAŠTIKA TUNEL 
různé druhy 
100 g 

BAGETA S KUŘECÍM ŘÍZKEM,  
BAGETA S KUŘECÍM ŘÍZKEM  
VÍCEZRNNÁ 200 g 
(100 g = 21.45) 

4290

-24 %

3990
52.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-18  %



HAMÉ PAŠTIKY 
různé druhy 
105 g 
(100g = 28.48)  

2990
39.90

-25 %

HELLMANN‘S KEČUP 
různé druhy 
470 - 485 g 
(100 g = 10.29)

4990

-37 %

4390
67.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-26 %

BRAMBOROVÉ TĚSTO, 
BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY 
400 g
(100 g = 8.73)

3490
49.90

-30 %

HAMÉ DŽEMY 
různé druhy 
260 g  
(100 g = 13.42)

3490
49.90

-30 %

2990
39.90

-25 %

SMĚS DO 
BRAMBOROVÉHO 
SALÁTU,  
LEČO ZELENINOVÉ, 
HALALI 
320 - 330 g,  
p.p. 150 - 175 g
(100 g od 17.09)

2990
44.90

-33 %

OLIVY F. J. KAISER  
různé druhy 
300 g, p.p. 130 g 
(100 g = 23.00)

MAGGI POLÉVKY 
různé druhy 
42 - 63 g 
(100 g od 31.59)

1990
29.90

-33%

VITANA PEČENÍ 
různé druhy
8 - 20 g
(100 g od 19.90)

590
9.90

-40 %

od

POLEVA CARLA 
různé druhy 
100 g 

1790
29.90

-40 %

TĚSTOVINY 
ADRIANA 
různé druhy, 500 g 
(100 g = 6.58)

3290
49.90

-34 % 3990
62.90

-36 %

NEKTON 
TRESČÍ JÁTRA 
různé druhy 
115 g 
(100 g = 34.70)

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Nekton  
Sardelová pasta  
60g +10% zdarma 
24.90 Kč
100 g = 37.73 Kč

BONDUELLE 
vybrané druhy 
150 - 200 g
(100 g od 19.15)

2490

TOP CENA

2290
CENA
S KLUBEM

TOP 
CENA

od

od

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Dr.Oetker  
Droždí sušené  
7 g 
9.90 Kč
100 g = 141.43 Kč

DĚTSKÉ TĚSTOVINY 
různé druhy 
500 g  
(100 g = 6.98) 

3490

-30 %

2990
41.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-16  %

VITANA MASOX
8 + 2 ks
110 g
(100 g = 22.64)

2490
61.90

-59 %

DR.OETKER  PEČENÍ  
různé druhy
8 - 20 g
(100 g od 13.90)

1390
18.90

-26 %

od



www.flop-potraviny.cz

SMĚS DO 
BRAMBOROVÉHO 
SALÁTU,  
LEČO ZELENINOVÉ, 
HALALI 
320 - 330 g,  
p.p. 150 - 175 g
(100 g od 17.09)

OPAVIA ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ  
hořké, mléčné
100 g  

1790
24.90

-28 %

SNICKERS 3PACK 
150 g
(100 g = 31.93)

4790
57.90

-17 %

SEDITA  
KAKAOVÉ ŘEZY
různé druhy 
45 - 50 g 
(100 g od 21.80)

1090
TOP CENA

CHIPITA CHIPICAO
různé druhy 
50 - 64 g 
(100 g od 24.84)

1590

-41  %

1390
23.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-33 %

JOJO   
různé druhy
60 - 80 g  
(100 g od 24.88)

1990
TOP CENA

DOXY ROKSY 
různé druhy 
90 g 
(100 g = 25.44)

2290
TOP CENA

NOVINKA

MIKEŠ 
MLÉČNÁ ČOKOLÁDA, 
SAFARI 
ČOKOLÁDA PRO DĚTI 
20 g 
(100 g = 39.50)  

790
11.90

-33 %

KEŠU DR.ENSA
pražené solené, 
natural 
150 + 50 g ZDARMA
(100 g = 24.95)

4990
67.90

-26 %
NOVINKA

CEREÁLNÍ TYČINKY NESTLÉ 
různé druhy
22,5 - 25 g 
(100 g od 47.60) 

1190
15.90

-25 %

EMCO SUŠENKY 
MYSLI NA ZDRAVÍ 
různé druhy 
60 g 
(100 g = 23.17)

1390
17.90

-22 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Mysli na zdraví 
Sušenky ovesné 
oříškové,  
čokoládové 150g 
29.90 Kč
100 g = 19.93 Kč

3BIT
různé druhy 
46 g 
(100 g = 32.39)

1490
21.90

-31 %NESQUIK ČOKOLÁDA 
S MLÉČNOU NÁPLNÍ 
100 g 

2990
39.90

-25 %

NEKTON 
TRESČÍ JÁTRA 
různé druhy 
115 g 
(100 g = 34.70)

ORION MILENA, KOKO, 
ZORA SÓJOVÉ ŘEZY 
32 - 50 g 
(100 g od 19.80)

990
14.90

-33 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Mikeš čokoláda
mléčná Carla
80 g 
29.90 Kč
100 g = 37.38 Kč

FIGARO  
ČOKO PIŠKOTY 
různé druhy 
147 g 
(100 g = 22.38)

3290
43.90

-25 %

BOHEMIA CHIPS, STICK 
různé druhy 
120 - 140 g 
(100 g od 24.93) 

3490

-36 %

3190
49.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-30  %

PAPITA 
různé druhy
33 g 
(100 g = 20.91)

690
9.90

-30 %



od

JUPÍK OVOCÍK 
různé druhy 
0,33 l 
(100 ml = 4.52)

1490
19.90

-25 %

GEMERKA 
MAGNESIUM 
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 7.93)

1190
TOP CENA

ONDRÁŠOVKA 
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 9.27)

1390
TOP CENA

AQUILA  
NEOCHUCENÁ 
vybrané druhy 
1,5 l 
(1 l = 9.27)

1390
19.90

-30 %

SEMTEX
různé druhy 
0,5 l 
(1 l = 47.80)

2390
33.90

-29 %

FUZE TEA 
různé příchutě 
1,5 l 
(1 l = 23.27)

3490
TOP CENA

OSHEE 
VITAMÍNOVÁ VODA
různé druhy 
555 ml
(100 ml = 3.59)

1990
25.90

-23 %

FLOP VODKA 37,5% 
0,5 l  
(1 l = 219.80)

LEDNICKÉ 
CUVÉE
různé druhy 
0,75 l
(1 l = 133.20)

9990
129.90

-23 %

HEFFRON  
PANAMA 38% 
5YO
0,5 l
(1 l = 439.80)

21990
359.90

-38 %

SVÍČKA LED 
MOTO 
různé motivy
+ 2 baterie 
(1 ks) 

LITTLE JOE 3D 
osvěžovač do auta 
mix druhů 
(1 ks )

6490
TOP CENA

10990
TOP CENA

4990
TOP CENA

NÁPLAST 
MATOPAT
různé druhy 
(1 balení)

2990
42.90

-30 %

CAPPY DŽUS 100%,
CAPPY PULPY
vybrané druhy 
1 l

3490
44.90

-22 %

AVANTI
vybrané druhy 
0,75 l 
(1 l = 66.53) 

4990

-40 %

4490
74.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-33  %



od

www.flop-potraviny.cz

PAMLS KONZERVA 
PRO PSY 
různé druhy 
1240 g 
(100  g = 2.81)

3490
44.90

-22 %

FLOP VODKA 37,5% 
0,5 l  
(1 l = 219.80)

HEFFRON  
PANAMA 38% 
5YO
0,5 l
(1 l = 439.80)

RADEGAST  
RÁZNÁ 10 
0,5 l, plech  
(1 l = 33.80)

1690
23.90

-29 %

DESPERADOS
různé druhy 
0,5 l, plech  
(1 l = 47.80)

STAROPRAMEN 
světlé výčepní 
0,5 l, sklo  
(1 l = 23.80)

BUDWEISER 
BUDVAR  
ORIGINAL, 
BUDVAR 33 
světlý ležák 
0,5 l, sklo 
(1 l = 37.80)

1890
TOP CENA

ZLATÝ BAŽANT 
světlý ležák 
0,5 l, plech  
(1 l = 35.80)

1790
TOP CENA

BIRELL ACTIVE 
vybrané druhy
0,5 l, plech
(1 l = 39.80)

1990
TOP CENA

PERSIL
PRÁŠEK 20 praní
KAPSLE 13 praní
GEL 22 praní
(1 praní od 8.18)

PAPILIO  
TOALETNÍ PAPÍR 
3 vrstvý, 4 role 
(1 ks = 7.48)

2990

-28 %

2490
34.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-14  %

REXONA DEO STICK 
40 ml 
REXONA DEO SPRAY 
150 ml 
vybrané druhy 
(100 ml = 46.60)

6990
99.90

-30 %

COLGATE  
ÚSTNÍ VODA 
vybrané druhy
500 ml
(100 ml = 15.98)

7990
119.90

-33 %

WHISKAS KAPSIČKY 
vybrané druhy, 
4 x 85 g
(1 kapsička = 13.73)

DREAMIES 
POCHOUTKY  
PRO KOČKY 
vybrané druhy 
60 g  
(100 g = 54.83)

3290
44.90

-26 %

5490

-28 %

4990
69.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-21 %

17990
269.90

-33 %

1190

TOP CENA

1090
CENA
S KLUBEM

TOP 
CENA

NOVINKA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY 
HARMONY DINO, PRIMA 
3vrstvé, 10x10 
vybrané druhy 
(1 ks = 0.25) 

2490

-39 %

1990
32.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-24  %

2390
TOP CENA



www.flop-potraviny.cz

Svou prodejnu  
naleznete zde:

Akční letáky  
naleznete zde:

NABÍDKA PLATÍ OD 25. 3. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 31. 3. 2024. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny 
uvedené v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.

Akce platí pro tyto prodejny:
Benešov • Bernartice u Milevska • Blovice • Borovany • Brno • Březí • Březnice • Bystřice nad Pernštejnem • Čechtice • Česká Lípa • České Budějovice  
• České Velenice • Český Těšín • Čížová • Dačice • Dolní Kralovice • Dražice • Dubá • Dubné • Dubňany • Dvůr Králové nad Labem • Frýdek Místek  
• Frymburk • Havlíčkův Brod • Hluboká nad Vltavou • Hodonín • Horní Cerekev • Horní Lideč • Holýšov • Horní Planá • Hrušovany nad Jevišovkou  
• Chlum u Třeboně • Chlumec nad Cidlinou • Chrudim • Chýnov • Jablonec nad Nisou • Jablonné v Podještědí • Jemnice • Jevany • Jevišovice*  
• Jihlava • Jindřichův Hradec • Jičín • Kaplice • Kardašova Řečice • Klášterec nad Ohří • Kolín • Koloveč • Kralupy nad Vltavou • Kunice • Lhenice  
• Litoměřice • Lomnice n. Lužnicí • Luka nad Jihlavou • Miřetice • Mirotice • Mladá Vožice • Mnichovice • Moravské Budějovice • Mukařov • Nehvizdy  
• Nechanice • Netolice • Neveklov • Nová Včelnice • Nové Hrady • Nové Strašecí • Nový Bor • Nový Bydžov • Nový Rychnov • Odolená Voda • Pacov  
• Pelhřimov • Písek • Plzeň (Kaznějovská) • Poběžovice • Počátky • Pohořelice • Polná • Popovice • Praha 4 - Modřany • Prostějov • Protivín • Přelouč  
• Příbram • Příbram 1 • Příšovice • Rudolfov • Sázava • Sedlčany • Sehradice • Sedlec-Prčice • Sezimovo Ústí II • Smržovka • Slatiňany • Stráž pod Ralskem 
• Strmilov • Struhařov • Stříbrná Skalice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Štěpánovice • Štítary* • Tábor • Telč • Teplá • Tišnov • Tlumačov • Třeboň  
• Třešť • Třinec • Třinec - Lyžbice • Turnov • Včelná • Velká Bíteš • Velké Popovice • Veselí nad Lužnicí • Vimperk • Volyně * • Votice • Vracov • Vyškov  
• Zdice • Zliv • Znojmo • Žacléř • Žandov • Želetava • Ždánice • Žďár nad Sázavou • Žirovnice • Žlutava
* Pro tyto prodejny je nabídka sortimentu omezena

1190
18.90

-37 %

od

KUBÍK 
OVOCNÁ KAPSIČKA, 
SVAČINKA, RELAX PYRÉ 
různé druhy 
100 g
(100 od 11.90)

SEDITA HORALKY
různé druhy 
50 g 
(100 g = 25.80)

1290
TOP CENA

PILSNER 
URQUELL 
světlý ležák
0,5 l, sklo  
(1 l = 51.80)

2590
32.90

-21 %

RELAX  
FRUIT DRINK 
různé druhy 
1 l 

2390
37.90

-36 %

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l, plech 
(1 l = 19.80)

990
18.90

-47 %

BECHEROVKA 38%
0,5 l  
(1 l = 359.80)

17990
229.90

-21 %

990
19.90

-50 %

TOALETNÍ PAPÍR 
PAPILIO 
2vrstvý, 60 m

2990
49.90

-40 %

OKURKY MACHLAND
6 - 9 cm 
720 ml
(100 ml = 4.15)

MERCI BONBONIERA 
ČERVENÁ  
250 g 
(100 g = 31.96)

7990
137.90

-42 %

BOHEMIA  
KŘUPKY ARAŠÍDOVÉ 
100 g

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Bohemia Křupky 
arašídové 200 g 
34.90 Kč
100 g = 17.45 Kč

1990
33.90

-41 %

KRAHULÍK 
LOVECKÝ SALÁM 
500 g 

10990
129.90

-15 %

TOP víkend
již od čtvrtka 28. 3. do neděle 31. 3. 2024Velikonoční speciál


